
ERSATZTEILKATALOG2003

ERSATZTEILKATALOG: FAHRGESTELL
SPARE PARTS MANUAL: CHASSIS

640 LC4 SUPERMOTO PRESTIGE

ERGÄNZUNG ZUM ERSATZTEILKATALOG ART.NR. 3.208.97
SUPPLEMENT TO SPARE PARTS MANUAL ART.NO. 3.208.97

640 LC4 ENDURO, 640 LC4 SUPERMOTO

FAHRGESTELL
ERSATZTEILKATALOG

CHASSIS
SPARE PARTS MANUAL

Art.Nr. 3.208.97     8/2002

2003

640 LC4 ENDURO, 640 LC4 SUPERMOTO



NEUTEILE LC4 SUPERMOTO PRESTIGE NEW PARTS LC4 SUPERMOTO PRESTIGE 640

7

bk

ck

cl

cn

dp

dr

ek

el

em

en

eo epeq

03-584.27.0

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
7* 584.02.001.000      LENKER ALU LC4, ADVENTURE 2002 HANDLEBAR ALU LC4, ADVENTURE02 1
10 587.02.010.000      GASDREHGRIFF KPL. DUKE    2000 THROTTLE GRIP CPL. DUKE   2000 1

20* 584.08.001.100/30   SCHEINW.MASKE SCHWARZ-LACK. 03 HEAD LIGHT MASK BLACK-PAINT 03 1
21* 503.08.010.400/30   KOTFL. VO. SM SCHWARZ LACK. 03 FENDER FR. SM BLACK PAINT.  03 1
23* 584.08.050.400/30   SPOILER LI.SCHWARZ PRESTIGE 03 SPOILER L/S BLACK PRESTIGE  03 1

DEKOR EINLACKIERT            DECAL TAKE IN                

23* 584.08.051.400/30   SPOILER RE.SCHWARZ PRESTIGE 03 SPOILER R/S BLACK PRESTIGE  03 1
DEKOR EINLACKIERT            DECAL TAKE IN                

35 587.12.040.000      RÜCKSPIEGEL LI.DUKE SCHWARZ’99 REAR MIRROR L/S DUKE BLACK ‘99 1
35 587.12.041.000      RÜCKSPIEGEL RE.DUKE SCHWARZ’99 REAR MIRROR R/S DUKE BLACK ‘99 1
37 584.12.040.050      ADAPTER FÜR SPIEGEL LC4    ‘98 SUPPORT FOR MIRROR LC4     ‘98 2

40* 584.09.001.644/30   VORDERRAD ET 3,5X17“ SCHW.  03 FRONT WHEEL SP 3,5X17“ BLA. 03 1
41 584.09.070.000/30   FELGE 3,50X17“ SCHWARZ ELOXIE. RIM FRONT 3,50X17“ BLACK ANOD. 1

42* 503.09.071.175      SPEICHE M4,5X175-15G 17“ DDE  SPOKE M4,5X175-15G 17“ DDE    36
43* 584.10.001.444/30   HINTERRAD-ET 5,00X17“ SCHWARZ REAR WHEEL-SP 5,00X17“ BLACK  1
44* 584.10.070.100/30   FELGE 5,00X17“ SCHWARZ ELOXIE. REAR RIM 5,00X17“ BLACK ANOD. 1
45* 583.10.171.201      SPEICHE M5X201-16G 17“        SPOKE M5X201-16G 17“          18
46* 583.10.071.188      SPEICHE M5X188-26G 17“        SPOKE M5X188-26G 17“          18

* = NEUTEIL / NEW PART          X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

03-584.27.0 2003

3208101


